

Minas Holding IVS

c/o Minas Kaffebar, Nørrebrogade 118, st., 2200 København N

CVR-nr. 39 85 35 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Mina Lewis-Guttermann Bloom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Minas Holding IVS
c/o Minas Kaffebar, Nørrebrogade 118, st.
2200 København N

CVR-nr.: 39 85 35 82
Stiftet: 11. september 2018
Hjemsted: København N
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mina Lewis-Guttermann Bloom

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Minas Nørrebrodade 118 IVS, København
Minas Nørrebrogade 72 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er drift af datterselskaber i fødevarerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -79 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19, kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	11/9 2018 - 31/12 2019 kr.
Bruttotab	-7.414	-9.480
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-72.074	-16.249
Resultat før skat	-79.489	-25.729
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-79.489	-25.729
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-79.489	-25.729
Disponeret i alt	-79.489	-25.729

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	591.259	40.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	591.259	40.001
Anlægsaktiver i alt	591.259	40.001
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	246.200	539.159
Tilgodehavender i alt	246.200	539.159
Likvide beholdninger	0	7.543
Omsætningsaktiver i alt	246.200	546.702
Aktiver i alt	837.459	586.703

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100	100
Overført resultat	-105.218	-25.729
Egenkapital i alt	-105.118	-25.629
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	727.797	486.197
Langfristede gældsforpligtelser i alt	727.797	486.197
Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	120.000
Gæld til pengeinstitutter	88.655	10
Anden gæld	6.125	6.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	214.780	126.135
Gældsforpligtelser i alt	942.577	612.332
Passiver i alt	837.459	586.703
1 Fortsat drift		
3 Eventualposter		

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet forventer at opnå finansieringen i takt med behovet opstår. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	847.797	606.197
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-120.000</u>	<u>-120.000</u>
	<u>727.797</u>	<u>486.197</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mina Lewis-Guttermann Bloom

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-720339867646

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-16 14:23:28Z

NEM ID 

Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-06-16 15:02:38Z

NEM ID 

Mina Lewis-Guttermann Bloom

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-720339867646

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-16 17:03:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TOWB7-WTOEO-JWHUJ-2VZ4Z-8HAKK-42VC1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>